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Дистанция 15 Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины
06.10.2023 - 10:27 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ДЕНИСОВ Артём 2007 кмс Ростов-на-Дону СКА 1:53.52 кмс 670
2. КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 2006 мс Ростов-на-Дону СКА 1:53.98 кмс 662
3. МАМРУКОВ Александр 2005 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 1:54.22 кмс 658
4. ГОРЯЧУХИН Максим 2005 кмс Волгодонск СШОР 3 1:55.50 кмс 636
5. МАКСУРОВ Денис 2005 кмс Таганрог СШОР 13 1:56.23 кмс 624
6. ЖИГУНОВ Александр 2006 кмс Батайск РО УОР 1:58.00 кмс 597
7. БЕЛОВ Максим 2007 кмс Волгодонск СШОР 3 1:59.06 I 581
8. ЗВАРИЧ Владислав 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 1:59.23 I 578
9. СУСЛИКОВ Данил 2004 кмс Ростов-на-Дону РОУОР 1:59.34 I 577

10. ЛУКИН Михаил 2008 I Волгодонск СШОР 3 1:59.50 I 574
11. ЧИГИШЕВ Иван 2008 I Ростов-на-Дону СШОР 22 2:00.12 I 566
12. ВАЛЕНТЮК Богдан 2005 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 2:00.26 I 564
13. ЧУЕВ Артём 2008 I Таганрог СШОР 13 2:01.52 I 546
14. ПРИЩЕПА Богдан 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 2:02.19 I 537
15. БЕСПАЛОВ Артём 2008 I Ростов-на-Дону СШ 4 2:03.16 I 525
16. СИДОРОВ Гардей 2007 II Волгодонск СШОР 2 2:04.32 I 510
17. СКЛЯРОВ Илья 2006 I Ростов-на-Дону FITRON 2:06.50 I 484
18. АСЛИКЯН Рафик 2006 I Ростов-на-Дону СШ 4 2:06.60 II 483
19. КОЛОЕВ Павел 2008 II Ростов-на-Дону СШ 4 2:07.04 II 478
20. ЧАЛОВ Станислав 2008 I Шахты СШ № 1 2:08.82 II 459
21. ЧИСТЯКОВ Владислав 2005 II Ростов-на-Дону СКА 2:08.90 II 458
22. ДУБЕНЦЕВ Дмитрий 2008 l Аксайский район ДС АКСАЙ 2:11.58 II 430
23. ТКАЧЕНКО Кирилл 2008 l Аксайский район ДС АКСАЙ 2:11.73 II 429
24. ЧЕРНОВ Ярослав 2008 II Ростов-на-Дону СШ 4 2:11.74 II 429
25. ПОКИДОВ Станислав 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 2:11.79 II 428
26. ЕФИМОВ Александр 2008 II Ростов-на-Дону СКА 2:12.06 II 426
27. ГУЗИЁВ Владимир 2005 I Волгодонск СШОР 3 2:12.07 II 425
28. ДЕМЬЯНОВ Артём 2006 II Шахты СШ № 5 2:14.90 II 399
29. ПОДГУРСКИЙ Ярослав 2008 II Шахты СШ № 5 2:18.90 II 366
30. РОМАНОВ Даниил 2008 II Таганрог СШ 2 2:19.49 II 361
31. ДУДНИЧЕНКО Владислав 2008 II Шахты СШ № 1 2:20.61 II 352
32. СЮТКИН Даниил 2007 II Азов СШОР 9 2:21.82 III 343
33. ВАЛЬЧУГОВ Никита 2007 III Батайск СШ 2 2:30.82 III 286

Юниоры (17-18 лет)

1. КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 2006 мс Ростов-на-Дону СКА 1:53.98 кмс 662
2. МАМРУКОВ Александр 2005 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 1:54.22 кмс 658
3. ГОРЯЧУХИН Максим 2005 кмс Волгодонск СШОР 3 1:55.50 кмс 636
4. МАКСУРОВ Денис 2005 кмс Таганрог СШОР 13 1:56.23 кмс 624
5. ЖИГУНОВ Александр 2006 кмс Батайск РО УОР 1:58.00 кмс 597
6. ВАЛЕНТЮК Богдан 2005 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 2:00.26 I 564
7. СКЛЯРОВ Илья 2006 I Ростов-на-Дону FITRON 2:06.50 I 484
8. АСЛИКЯН Рафик 2006 I Ростов-на-Дону СШ 4 2:06.60 II 483
9. ЧИСТЯКОВ Владислав 2005 II Ростов-на-Дону СКА 2:08.90 II 458

10. ГУЗИЁВ Владимир 2005 I Волгодонск СШОР 3 2:12.07 II 425
11. ДЕМЬЯНОВ Артём 2006 II Шахты СШ № 5 2:14.90 II 399

Юноши (15-16 лет)

1. ДЕНИСОВ Артём 2007 кмс Ростов-на-Дону СКА 1:53.52 кмс 670
2. БЕЛОВ Максим 2007 кмс Волгодонск СШОР 3 1:59.06 I 581
3. ЗВАРИЧ Владислав 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 1:59.23 I 578
4. ЛУКИН Михаил 2008 I Волгодонск СШОР 3 1:59.50 I 574
5. ЧИГИШЕВ Иван 2008 I Ростов-на-Дону СШОР 22 2:00.12 I 566
6. ЧУЕВ Артём 2008 I Таганрог СШОР 13 2:01.52 I 546
7. ПРИЩЕПА Богдан 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 2:02.19 I 537
8. БЕСПАЛОВ Артём 2008 I Ростов-на-Дону СШ 4 2:03.16 I 525
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Дистанция 15, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

9. СИДОРОВ Гардей 2007 II Волгодонск СШОР 2 2:04.32 I 510
10. КОЛОЕВ Павел 2008 II Ростов-на-Дону СШ 4 2:07.04 II 478
11. ЧАЛОВ Станислав 2008 I Шахты СШ № 1 2:08.82 II 459
12. ДУБЕНЦЕВ Дмитрий 2008 l Аксайский район ДС АКСАЙ 2:11.58 II 430
13. ТКАЧЕНКО Кирилл 2008 l Аксайский район ДС АКСАЙ 2:11.73 II 429
14. ЧЕРНОВ Ярослав 2008 II Ростов-на-Дону СШ 4 2:11.74 II 429
15. ПОКИДОВ Станислав 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 2:11.79 II 428
16. ЕФИМОВ Александр 2008 II Ростов-на-Дону СКА 2:12.06 II 426
17. ПОДГУРСКИЙ Ярослав 2008 II Шахты СШ № 5 2:18.90 II 366
18. РОМАНОВ Даниил 2008 II Таганрог СШ 2 2:19.49 II 361
19. ДУДНИЧЕНКО Владислав 2008 II Шахты СШ № 1 2:20.61 II 352
20. СЮТКИН Даниил 2007 II Азов СШОР 9 2:21.82 III 343
21. ВАЛЬЧУГОВ Никита 2007 III Батайск СШ 2 2:30.82 III 286

EXH ГАРМАШ Назар 2007 I Донецкая Народная Республика 2:08.41 II 463


